Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LLL185C70J105ME14L ist neu im Original, Suche LLL185C70J105ME14L Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie LLL185C70J105ME14L Murata Electronics mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage LLL185C70J105ME14L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LLL185C70J105ME14L Details PDF
LLL185C70J105ME14L
Hersteller-Teilenummer: LLL185C70J105ME14L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 1UF 6.3V X7S 0306
Datenblätter:
1.LLL185C70J105ME14L.pdf
2.LLL185C70J105ME14L.pdf
3.LLL185C70J105ME14L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LLL185C70J105ME14L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 1UF 6.3V X7S 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie LLL
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.031" L x 0.063" W (0.80mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 1µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X7S
Dicke (max) 0.022" (0.55mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
LLL185R71A104MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
LLL185C70G225ME01L
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 4V X7S 0306
LLL185C70G224MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
LLL185C70G105ME01L
MURATA
MURATA SMD
LLL185R70J224MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 6.3V X7R
0306
LLL185R71A104MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 10V X7R 0306
LLL185C70G225ME01K
Murata Electronics
CAP CER 2.2UF 4V X7S 0306
LLL185R70J224MA16F
MURATA
LLL185R70J224MA16F
MURATA
1MBI60-100 APT45M100J B150-13-F BC33725TF BSC0902NSI
C2220C105K5RAC7800 CX1206MKX7R7BB394 DR36569KCG11AQC DTC114TKT147 DZ2J33000L
EP3C10E144I7N F1856RD800 FGL35N120FTD FQB30N06TM GRM0335C1E8R8DD01D
IPB022N04LG LDK220M50R LLL152R60J224ME24D LLL153C70G474ME17E LLL153C80G105ME21D
LLL185C70G474MA01L LLL185R70J224MA01L LLL185R70J224MA16F LLL185R71A104MA01L LLL185R71E103MA01L
LLL185R71H222MA01L LLL185R71H222MD01L LLL1U4R60G435ME22D LLL1U4R60G435ME22D LLL219R70J105MA01L
LLL317R71A684MA01E LLL31MR71H104MA01L LM2931ADR2G LMC555IMX LP2985AIM5X-3.0/NOPB
MPM3805GQB-18-Z N029RH12 RP115L211B-E2 S-1167B28-I6T2G SBA500AA80
SIP21106DVP-12-E3 SMC3K22CAHE3/57 STK672-080-E TD62502G TLE7274-2G
UMK105CG181JVHF VI-250-24 WSLP25122L000FEA X1E000291000100 XC95216-10PQG160I